
カロリー・アレルギー情報

・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは七訂食品成分表による計算値です。
・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。

・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので、ご賞味の際の最終的なご判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
・栄養成分値は七訂食品成分表による計算値です、商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。
・店舗により取り扱っていない商品がございます。

・表示記号の説明・・・　『●』：原材料として使用しています。　『△』：工場の製造ラインで器具を共用しています。　

更新日：2020/11/01
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タマゴサンド 312 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 ● ● 0
ツナサンド 333 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0
たっぷりレタスのハムサンド 280 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 　 ● 0 0 0 0 0 0
ポテト野菜サンド 287 ● ● ● ●
タマゴハムミックス 296 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 ● ● 0
タマゴポテト野菜ミックス 300 ● ● ● ● ● ●
ジャーマンソーセージ 278 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 ● 0 0
タマゴツナミックス 323 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 　 0 0 0 ● ●
三元豚のロースかつサンド 661 ● ● ● △ △ ● ● ●
ピーナッツサンド（ハーフ） 214 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0
苺ジャムサンド（ハーフ） 111 ● ● 0 △ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0
タマゴサンド 320 ● ● ● 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 ● ●
ツナサンド 341 ● ● ● 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0
たっぷりレタスのハムサンド 288 ● ● ● 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0 0
タマゴハムミックス 304 ● ● ● 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 ● ●
三元豚のロースかつサンド 680 ● ● ● △ △ ● ● ●
苺ジャムサンド(ハーフ) 115 0 ● ● 0 △ ● 0 0 0 0 0 0 0 0
ピーナッツサンド(ハーフ) 217 ● ● ● 0 ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0
タマゴサンド 323 ● ● ● ● ● ●
ツナサンド 343 ● ● ● ●
たっぷりレタスのハムサンド 291 ● ● ● ● ●
ポテト野菜サンド 298 ● ● ● ●
タマゴハムミックス 307 ● ● ● ● ● ● ●
タマゴポテト野菜ミックス 310 ● ● ● ● ● ●
ピーナッツサンド(ハーフ) 219 ● ● ● ●
苺ジャムサンド(ハーフ) 116 ● ● △
モーニングAセット 299 ● ● ● ●
モーニングBセット 293 ● ● ● ● ● ●
モーニングCセット(ミニサラダ) 523 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
モーニングCセット(ヨーグルト) 472 △ ● ● ● ● ●
焼きたてドッグ　プレーン 300 △ ● ● ● ●
焼きたてドッグ　濃厚チェダー 362 ● ● ● ● ●
焼きたてドッグ　炭火焼旨だれ牛 402 ● ● ● ● ● ● ● ●
焼きたてドッグ　たっぷりピクルス 322 △ ● ● ● ● ● ●
焼きたてドッグ　レタス＆サルサ 336 ● ● ● ● ● ●
焼きたてサンド　パストラミチキン＆彩り野菜 345 ● ● ● ● ●
焼きたてサンド　カマンベール＆ハム 298 ● ● ● ● ●
王道ナポリタン 624 ● ● ● ● ● ●
燻しベーコンときのこの和風パスタ 526 ● ● ● ●
海老と蟹の濃厚ビスククリームパスタ 625 ● ● ● ● ●
王道ナポリタン 624 ● ● ● ● ● ●
鰹とあごだしの和風醤油 417 ● ● ● ● ● ●
濃厚ポルチーニクリーム(フェットチーネ) 445 ● ● ● ● ● ●
大葉香るたらこバター 547 ● ● ● ● ● ●
たっぷりチーズのボロネーゼ(タリオリーニ) 496 ● ● ● ● ● ● ●
カップレタスサラダ～にんじんドレッシング～ 76 ● ● ● ●
カップレタスサラダ～たまねぎドレッシング～ 36 ● ● ●
コーヒーゼリー 208 △ ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 0 0 0 0 0 0 0 ● 0
チョコレートケーキ 218 ● ● ● ● ●
ベイクドチーズケーキ～3種のチーズ使用～ 237 ● ● ● ●
ミルクレープ 256 ● ● ● ● ●
プリンケーキ 258 ● ● ● ● ● ●
ユニコーンベリーサンデー 515 ● ● ● ● ● ●
チョコレートサンデー 598 ● ● ● ● ●
抹茶小豆白玉サンデー 623 ● ● ● ●
ふんわりワッフル～抹茶小豆白玉～ 496 ● ● ● ● ● △
ふんわりワッフル～ソフトクリーム～ 349 ● ● ● ● ● △
ふんわりワッフル～ミックスベリー～ 445 ● ● ● ● ● ● △
ふんわりワッフル～チョコレート～ 571 ● ● ● ● ● △
バームクーヘン 204 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0
クッキー 241 ● ● ● ●
チョコレートチャンクスコーン 360 ● ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 ●
乳酸菌入りマドレーヌ 142 ● ● ● ●
レーズンサンド 145 ● ● ● ● 0

デニッシュ 北海道十勝産小豆のあんぱん 309 ● ● ● 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0
香ばしチーズパン～チーズクリーム入り～ 252 ● ● ● △ ●

（関東） ブリオッシュクリームパン～2種のクリーム入り～ 340 ● ● ● 0 △ 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 ● 0
（東北） アップルパイ～国産りんご使用～ 262 ● ● ● △ ● ●

熟成ビーフカレーパン 203 ● ● ● 0 △ ● 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0
ベーコンデニッシュ 323 ● ● ● 0 △ 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0 0

デニッシュ 北海道産大納言小豆のあんぱん 256 ● ● ● 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0
チーズクロワッサン 305 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0

（近畿） アップルデニッシュ 266 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 ● 0
（広島県） チーズクロワッサン 305 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● ● 0 ● 0 0 0 0
（愛知県） アーモンド＆くるみパイ～メープル風味～ 320 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0

手包みクリームパン 221 ● ● ● 0 ●
焼きカレーパン 207 ● ● ● 0 ● ● ●

デニッシュ メロンパン 404 ● ● ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（九州） くるみ入りあんぱん 302 ● ● ● ● 0 0 ●

クリームデニッシュ 530 ● ● ● ●
ピザパン 337 ● ● ● ● ● ●
カリーパン 404 ● ● ● ● ● ● ● 0 0 0 ● 0 0

VEぶらんどーむ一番町
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サンドイッチ
(九州エリア)

ホットフード

パスタ

レンジパスタ

カップサラダ
(一部店舗のみ)

デザート

分類 商品名

特定原材料（7大アレルゲン） 特定原材料に準ずるもの(２０品目)

サンドイッチ
トースト

サンドイッチ
（VE近畿エリア、VE
栄四丁目広小路通店）


